

Câmara Municipal de Alagoa Nova CASA CLEMENTINO LEITE

CNPJ - 01845157/0001-80

REQUERIMENTO Nº 127/2015

Ementa: Construção de Garagem Municipal.

APROVADO Em 17/12/2015 Sent weble do Gates Presidente

Senhor Presidente,

Com fundamento no que rege o Regimento Interno da Câmara Municipal de Alagoa Nova-PB, em seu art. 47, inciso X, § 1° e § 2°, o Vereador Abraham Lincoln de Morais apresenta ao Plenário o seguinte **REQUERIMENTO**:

Requer ao Senhor Prefeito Municipal de Alagoa Nova - PB. Kleber Herculano de Moraes, construção de uma garagem municipal e equipamentos de segurança (câmaras).

JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista que os transportes públicos são guardados em uma praça de eventos, se fazendo necessário um espaço apropriado e com melhor segurança.

Termos em que, Aguardamos deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Alagoa Nova, em 22/outubro/2015.

Abraham Lincoln de Morais

Vereador